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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Научный руководитель Департамента Л.И. Гончаренко выступила с отчетом о работе Финансового университета в качестве  Базовой организации государств-участников СНГ по подготовке, переподготовке и повышению квалификации кадров для налоговых органов. — Текст: электронный // ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве РФ": официальный сайт. – 2020. – URL: http://www.fa.ru/org/dep/npittr/News/2020-12-30-5475475475475475474323223.aspx (дата обращения: 30.12.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv2896.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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